СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАЗДОЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
27.11.2017                               с.  Междуречье                                                 №54

О внесении изменений в решение от 13.12. 2016 №34
«Об утверждении Положения
о земельном налоге»

         На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации,  абзаца 3 части 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 2), Федеральный закон от 30.09.2017 N 286-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Устава муниципального образования Раздольный сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Раздольный сельсовет, РЕШИЛ:
1.В решение Совета депутатов МО Раздольный сельсовет от 13.12. 2016       № 34 «Об утверждении Положения о земельном налоге» внести следующие изменения:
1.1 В Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области, добавить: Раздел 5 «Налоговые льготы», следующего содержания: «Налоговые льготы предоставляются на основании пункта статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации. От уплаты земельного налога освобождаются: «Автономные и бюджетные учреждения, осуществляющие свою деятельность в соответствии с муниципальным заданием, органы местного самоуправления Беляевского района; казенные учреждения, финансовое обеспечение которого осуществляется из местного бюджета».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вести» и разместить на сайте муниципального образования Раздольный сельсовет.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов                                                     Н.Л. Васильев